
Uchwała nr XXI/193/04
Rady Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 30 sierpnia 2004 r.

w sprawie porozumienia z Województwem Śląskim o 
współpracy w zakresie przygotowania projektu „System 

elektronicznej komunikacji dla administracji publicznej w 
Województwie Śląskim” 

Na podstawie art. 12 ust. 4  ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 
czerwca 1998 r. (Dz.U. z 2001 r., nr 142 poz 1592 z póżn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1
Zobowiązać  Zarząd  Powiatu  do  zawarcia  porozumienia  dotyczącego 
współpracy  w zakresie  przygotowania  projektu  „System elektronicznej 
komunikacji  dla  administracji  publicznej  w  Województwie  Śląskim”  
z Województwem Śląskim. 

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


